
Broj: A-l II- I612{-l I I

Sa rajer o, J0.01.202{. godine

Na osnovu dlana 30. Zakona o Kantonalnom tuZila5tvu Kantona Sarajevo (Slu2bene novine
Kantona Sarajevo, broj 20/02,22102 i 30/08), alana 69. stav 2. tadka b) Zakona o javnim nabavkama
(..SluZbeni gfasnik BIH", broj 39114 i 59122) u da|em tekstu: ZJN i dlana 37. i 38. Pravilnika o
postupanju u javnim nabavkama Kantonalnog tuZilaatva Kantona Sarajevo. broj: A-7t8/2019. Glavna
kantonalna tuZiteljica donosi :

o DLUKu

o poniStenju postupka javne nabavke usluge distribucije toplotne encrgije -
gradskog grijanja za potrebe Kantonalnog tuZila5tva Kanlona Sarajevo

Poniitava se postupak javne nabavke usluge distribucije toplotne energije - gradskog grijanja za potrebe
Kantonalnog tuZilaitva Kantona Sarajevo, broj: A-lll-16/2,1 od 19.01.2024. godine, za kojeg su
objavljeni tenderska dokumentacija, zajedno sa Informacijom o pregovaradkom postupku bez objave
obavjeStenja o nabayci, na Portalu javnih nabavki dana 19.01.2024. godine u 09:37 sati pod brojem:
274-4-2-12-20-l /24, iz razloga Sto nije dostavljen nijedan zahtjev za uaeSie u pregovaraekom postupku
bez objave obavjestenja (Clan 69. stav (2) tadka b) ZJN).

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja

llosNA r HERCE@VrNA IFEDERACI'A BO6NE r EITCE@VINE I KAMONAINO TUZILASTVO KANTONA SARAIEVO
A.L.s Rtdt&!. 6. 7 1000 Srr 60. C.nlr.L: 011,2 76-E I l. Pt{n : 0l-'t,276-8 | | . trr.d tlN E tu h.ljic.: 0tlJr27t826. l.b: Oll, 276-E7 I

ELl(t.onrlt.t poatr: k&t_nuadbrh nd b3q W.Drr.ntc.: kr-suajcvo p6vosudJ..b.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Ht'rcegovine
Kantonalno tuZilaStuo
Kantona Saraievo



Bosna i Horct'govina
Fecloraciia Bosnt: i Herccgovinc
Kantonalno tuZilaStvo
Kantona Sarajevo

ObrazloZenje

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj: A-lll-16/24 pokrenut je postupak javne
nabavke.,Nabavka usluge distribucije toplotne energije - gradskog grijanja za potrebe Kantonalnog tuZilaitva
Kantona Sarajevo", procijenjene vrijednosli 55.000,00 KM bez PDV-a, putem pregovaradkog postupka bez
objave obavjeStenja o nabavci.

Za predmetnu nabavku nije objavljeno obavjeStenje o nabavci na Portalu javnih nabavki (u sistemu ,,E-
nabavke"). vei je cjelokupan tekst tenderske dokumentacije - I dio Poziv za udesie objavljen dana
19.01.2024. godine u 09:37 sati na Portalu javnih nabavki, zajedno sa Informacijom o pregovaradkom
postupku bez objave obavjeStenja o nabavci broj: 274-4-2-12-20-l124.

Zahdeva za pojaSnjenje tenderske dokumenlacije u predmetnom postupku nije bilo

U skladu sa tenderskom dokumentacijom I dio - Poziva za ude56e u pregovaradkom postupku bez objave
obavje5tenja o nabavci, rok za podnoSenje zahtjeva zz ude5ie je 29-01.2024. godine u 11.00 sati, ajavnog
otvaranja zahtjeva za ude5ie nije bilo, kako se ne bi naruSio princip konkurencije u ovoj fazi postupkajavne
nabavke.

Shodno Zapisniku o prijemu zahtjeva za udetie, blagovremeno nije pristigao nijedan zahtjev za ude5ie

Cijeneii naprijed navedeno, primjenom dlana 69. stav (2). taaka b) ZJN, odludenoje kao u dispozitivu

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke dopu5tenaje Zalba u pisanoj formi, koja se podnosi Ugovomom organu
u roku od l0 (deset) dana od dana prijema Odluke, a u skladu sa dlanom. 99. i l0l. srav (l) taeka d) ZJN

ALNA TUZTTELJICA

Dosaavljeno:
- Komisija,
- U spis
- a/a.

EOSNA I IIERCECOVINA IFEDERACUA BGNE I TIERCtsCOVINE I KAIVTONALNO TUZILASTVO KANIONA SARA'EVO
A&ceRrd'acr!6.7l@0Sulrdo.C.nlr.L:0ll/276811.Pb.:011,276-6Il.tlr.dtLretuIi.lii..:0331176-826.r.k:0ll/276-87I

ElGlrEBL p.al!: ker rulirb'h Bl b., lf,.b 3l'ui..: tr-srJ.vo pnlosdrc b.


